[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения «Село Истье»

Жуковского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
с. Истье

от «22» декабря 2023 г.

№ 62
Об утверждении заключений о результатах

публичных слушаний по  проекту внесения
изменений   и   дополнений   в   Устав    МО

сельское поселения село Истье

Руководствуясь Уставом МО сельское поселение село Истье, Положением о публичных слушаниях, с учетом протокола публичных слушаний от 19.12.2023 г., Сельская Дума сельского поселения село Истье

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение село Истье.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник».
Глава МО СП

«Село Истье»                                                                                 Э.А. Малышев